
Eva J. (akydo) ID 312117 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.8.2024, 2:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  vše se vždy snažím podrobně popsat a uvést každou maličkost, ale jsem jenom člověk a může se stát že něco přehlédnu a
proto pokud najdete závadu, která nebyla uvedena, určitě se ozvěte a domluvíme se k Vaší spokojenosti. Prosíme, čtěte popis
a rozměry před rezervací.

  Všechny věci Vám ráda přeměřím, na Vaši zprávu zda si věc závazně objednáte čekám 24 hodin, pak uvolňuji dalšímu
zájemci.

  Vybrané věcičky Vám na 1 týden zarezervuji, pokud potřebujete déle, neváhejte mne kontaktovat a určitě se domluvíme.

  Věci zasílám prostřednictvím České pošty - poštové a balné činní 50,Kč.

  Pokud nejste se stavem koupené věci spokojeni, napište, určitě se domluvíme a vyřešíme to. Mějte však na paměti, že pokud
prodávám nošenou věc, je opravdu nošená. V takovém případě si poštovné hradí zákazník sám.
  *********************************************************************************************** S PLATBOU MOHU POČKAT I
DO MATEŘSKÉ ČI VÝPLATY JEN MI TO DEJTE VĚDĚT. DĚKUJI !!!!!
  ***********************************************************************************************
  !!!!!UVÁDĚJTE ADRESU JIŽ PŘI OBJEDNÁNÍ !!!!!

  ***********************************************************************************************

  Balíčky odesílám po připsání částky na účet.

  O připsání částky na účet a o odeslání balíčku vás budu informovat.

  Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

